Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т  d 3  января 2020 г. № -р
г. Нарьян-Мар

О назначении координатора по организации
видеонаблюдения в период проведения
государственной итоговой аттестации

по образовательным программам
среднего общего образования

в Ненецком автономном округе в 2020 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07,11.2018
№ 190/1512, методическими рекомендациями по организации видеонаблюдения
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2020 году (письмо Рособрнадзора
от 16.12.2019 № 10-1059):

1. Назначить ответственным лицом за предоставление доступа к порталу
smotriege.ru, региональным координатором по организации видеонаблюдения,
координации действий по установке и эксплуатации оборудования в период
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Ненецком автономном округе в 2020 году Шамова
Александра Сергеевича, начальника отдела регионального центра оценки качества
образования государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Ненецкий региональный центр развития образования».

2. Расцоря

SH4iis
Испояй
РУкощ
образб:
Ненецй

вступает в силу с момента его подписания.

а
Спорта

округа З.В. Вокуева